Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.08.2021 № 1036
г.Чудово

О внесении изменений в состав
комиссии по землепользованию
и застройке Администрации Чу-
довского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  состав комиссии по землепользованию и застройке  Адми-
нистрации Чудовского муниципального района, утвержденный постановлением
Администрации Чудовского муниципального района от 07.10.2016 № 1015 «О
создании комиссии по землепользованию и застройке Администрации Чудов-
ского муниципального района», (далее – комиссия), следующие изменения:

1.1. включить в состав комиссии в качестве секретаря комиссии специа-
листа 1 категории отдела архитектуры и градостроительства  Администрации
Чудовского муниципального района Андрееву И.В.;

1.2. считать Шведкину Е.В. заведующей отделом архитектуры и градо-
строительства  Администрации  Чудовского  муниципального  района,  замести-
телем председателя комиссии;

1.3. исключить из состава комиссии Ковалёву Е.В.
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района А.О. Дрюханов

яа-5
№ 1064-п